
UCHWAŁA NR XXXII/300/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212, art 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 roku, 
zmienionej 

- uchwałą Nr XXVII/234/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.20.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 20 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.21.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.27.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/269/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.38.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.43.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.45.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/273/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.50.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.57.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/285/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.67.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31maja 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.73.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXXI/294/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.70.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.80.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 lipca 2021 r., wprowadza się następujące 
zmiany. 

§ 2. Zwiększa się planowane dochody budżetu ogółem o kwotę 915 987,49 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 915 987,49 zł oraz dokonuje się zmian 
w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych na 2021 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane 
otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 2



Zmiana planu dochodów budżetu 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 007 515,49 81 000,00 5 088 515,49

01095 Pozostała działalność 853 258,17 81 000,00 934 258,17

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 81 000,00 81 000,00

600 Transport i łączność 111 375,00 598 500,00 709 875,00

60016 Drogi publiczne gminne 111 375,00 598 500,00 709 875,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

111 375,00 598 500,00 709 875,00

758 Różne rozliczenia 18 734 670,16 114 746,49 18 849 416,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 123 907,16 114 746,49 238 653,65

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 109 334,15 109 334,15

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 5 412,34 5 412,34

851 Ochrona zdrowia 7 552,00 22 244,00 29 796,00

85195 Pozostała działalność 7 552,00 22 244,00 29 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 552,00 22 244,00 29 796,00

852 Pomoc społeczna 741 625,93 99 497,00 841 122,93

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 900,00 90 497,00 207 397,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 90 497,00 90 497,00

85295 Pozostała działalność 31 500,93 9 000,00 40 500,93

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/300/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

19 000,93 9 000,00 28 000,93

Razem: 49 213 196,34 915 987,49 50 129 183,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 2



.

Zmiana planu wydatków budżetu  na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 615 313,08 602 500,00 3 217 813,08

60016 Drogi publiczne gminne 2 493 813,08 602 500,00 3 096 313,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 818 375,00 602 500,00 2 420 875,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 714 800,00 0,00 714 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 681 500,00 0,00 681 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 412 500,00 -400 000,00 12 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 400 000,00 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 789 197,29 -44 253,51 18 744 943,78

80101 Szkoły podstawowe 12 950 438,69 -44 253,51 12 906 185,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218 031,98 8 846,49 226 878,47

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 931 652,00 -53 100,00 878 552,00

80195 Pozostała działalność 244 787,80 0,00 244 787,80

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 300,00 12 300,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 24 606,18 13 000,00 37 606,18

4301 Zakup usług pozostałych 100 181,62 -31 800,00 68 381,62

4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 4 000,00 4 000,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 307 682,00 22 244,00 1 329 926,00

85195 Pozostała działalność 1 105 872,00 22 244,00 1 128 116,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 320,00 10 441,00 16 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 1 562,00 2 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00 217,00 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 6 024,00 6 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 717 071,93 99 497,00 1 816 568,93

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/300/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 927,00 90 497,00 279 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 730,00 6 897,00 29 627,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 300,00 45 800,00 166 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 37 800,00 37 800,00

85295 Pozostała działalność 59 880,93 9 000,00 68 880,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 4 700,00 13 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 595,52 820,62 2 416,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,20 44,10 132,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 617,21 2 935,28 11 552,49

4300 Zakup usług pozostałych 15 780,00 500,00 16 280,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 493 613,33 39 000,00 1 532 613,33

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 608 452,06 39 000,00 647 452,06

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

324 000,00 39 000,00 363 000,00

926 Kultura fizyczna 730 367,40 197 000,00 927 367,40

92601 Obiekty sportowe 281 421,72 116 000,00 397 421,72

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 000,00 16 000,00 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

92695 Pozostała działalność 171 895,68 81 000,00 252 895,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 511,68 46 000,00 197 511,68

4300 Zakup usług pozostałych 18 384,00 35 000,00 53 384,00

Razem: 50 143 285,59 915 987,49 51 059 273,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 552,00 22 244,00 29 796,00 7 552,00 22 244,00 29 796,00

85195 Pozostała działalność 7 552,00 22 244,00 29 796,00 7 552,00 22 244,00 29 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 552,00 22 244,00 29 796,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 320,00 10 441,00 16 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 1 562,00 2 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz fundusz Solidarnościowy 120,00 217,00 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 6 024,00 6 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

13 501 020,23 22 244,00 13 523 264,23 13 501 020,23 22 244,00 13 523 264,23

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 roku

DOCHODY WYDATKI

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/300/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 939 875,00 602 500,00

60016 1 818 375,00 602 500,00

6050 1 818 375,00 602 500,00

20 000,00 113 500,00

50 000,00 489 000,00

754 532 500,00 0,00

75412 532 500,00 0,00

6060 412 500,00 - 400 000,00

400 000,00 - 400 000,00

6230 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

801 2 793 840,00 - 53 100,00

80101 1 612 787,00 - 53 100,00

6059 931 652,00 - 53 100,00

931 652,00 - 53 100,00

926 100 000,00 100 000,00

92601 100 000,00 100 000,00

6050 100 000,00 100 000,00

Obiekty sportowe 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 878 552,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 878 552,00

Kultura fizyczna 200 000,00

Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP 

Łobżenica)
400 000,00

Oświata i wychowanie 2 740 740,00

Szkoły podstawowe 1 559 687,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP 

Łobżenica)
0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

400 000,00

Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P 539 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 532 500,00

Ochotnicze straże pożarne 532 500,00

Drogi publiczne gminne 2 420 875,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 875,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Liszkowo
133 500,00

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 542 375,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/300/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



100 000,00 100 000,00

8 625 439,00 649 400,00Razem 9 274 839,00

Strona 

Remont budynku sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. Alojzego Graja w 

Łobżenicy - etap III
200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 2



Przedmiotowa

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (dotacja dla Powiatu Pilskiego na zadanie pn. "Budowa chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1038P - ul. Złotowska w m. Łobżenica")

0,00 0,00 121 500,00 121 500,00

750 75020 2710

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych  (dotacja dla Powiatu 

Pilskiego)

0,00 0,00 1 374,89 1 374,89

801 80195 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali sportowej - 

porozumienie z Powiatem Pilskim)

0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum Kultury w 

Łobżenicy)
324 000,00 39 000,00 363 000,00  0,00 0,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy)
0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych (Stadion)
0,00 0,00 70 000,00 16 000,00 86 000,00

401 500,00 39 000,00 440 500,00 0,00 317 374,89 16 000,00         333 374,89

Kwota dotacji

Razem

Dział

Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

Celowa

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 773 874,89

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Podmiotowa
Rozdział

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/300/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



Przedmiotowa

Kwota dotacji
Dział

Celowa
§  Nazwa jednostki – określenie zadania

Podmiotowa
Rozdział

stan zmiana(+/-) stan po zmianie stan stan zmiana(+/-) stan po zmianie

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja dla gminnej 

spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00 10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa p/pożarowego)
10 000,00 10 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łobżenicy na dofinansowanie nowego samochodu 

pożarniczego)

0,00 400 000,00 400 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie prac związanych z budową przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00 30 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła ciepła)

68 000,00 68 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja 

celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów Dzialkowych)

12 000,00 12 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00 80 000,00

926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 410 000,00 400 000,00 810 000,00

401 500,00 39 000,00 440 500,00 0,00 727 374,89 416 000,00 1 143 374,89

 

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem dotacje 1 583 874,89

810 000,00

Strona 2 z 2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 7 552,00 22 244,00 29 796,00 7 552,00 22 244,00 29 796,00

85195 Pozostała działalność 7 552,00 22 244,00 29 796,00 7 552,00 22 244,00 29 796,00

Wpływy z różnych dochodów 7 552,00 22 244,00 29 796,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 320,00 10 441,00 16 761,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 840,00 1 562,00 2 402,00

Składki na Fundusz Pracy oraz fundusz 

Solidarnościowy
120,00 217,00 337,00

Zakup materiałów i wyposażenia 272,00 6 024,00 6 296,00

Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 19 000,93 9 000,00 28 000,93 19 000,93 9 000,00 28 000,93

85295 Pozostała działalność 19 000,93 9 000,00 28 000,93 19 000,93 9 000,00 28 000,93

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowogminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

19 000,93 9 000,00 28 000,93

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 200,00 4 700,00 13 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 595,52 820,62 2 416,14

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
88,20 44,10 132,30

Zakup materiałów i wyposażenia 6 617,21 2 935,28 9 552,49

Zakup usług pozostałych 1 500,00 500,00 2 000,00

26 552,93 31 244,00 57 796,93 26 552,93 31 244,00 57 796,93Razem:

4010

2700

4010

4300

4210

4110

4120

4210

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki nimi finansowane

Paragraf

0970

DOCHODY WYDATKI

4110

4120

4300

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/300/21

Rady Miejskiej w Łobżenicy

z dnia 11 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 915 987,49 zł, wynikającą z poniższych zmian: 

1) W rozdziale 01095 „Pozostała działalność”, paragrafie 2710, zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 
81 000,00 zł wynikającą z: 

- Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 64/2021 zawartej w dniu 9 lipca 2021 r. pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
a Gminą Łobżenica. Przedmiotem umowy jest udzielenie z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. "Dębno - tu 
zakochasz się w historii pisanej naturą" - zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Dziunin, 
sołectwo Dębno. Pomoc jest udzielana w ramach XI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś". Kwota 
pomocy wynosi 46 000 zł. 

- Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 49/2021 zawartej w dniu 9 lipca 2021 r. pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
a Gminą Łobżenica. Przedmiotem umowy jest udzielenie z budżetu Województwa Wielkopolskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. "Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego w miejscowości Witrogoszcz". Pomoc jest udzielana w ramach XI edycji konkursu 
"Pięknieje wielkopolska wieś". Kwota pomocy wynosi 35 000 zł. 

2) W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 598 500 zł, 
wynikającą z: 

- Umowy o udzielenie pomocy finansowej NR 2/2021 zawartej w dniu 9 lipca 2021 r. pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
a Gminą Łobżenica. Przedmiotem umowy jest udzielenie ze środków Województwa Wielkopolskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa mostu na 
rzece Łobżonka w ciągu drogi gminnej 129026P". Kwota przyznanej pomocy finansowej wynosi 485 000 zł i 
nie może przekroczyć 90 % całkowitych kosztów zadania. 

- Umowy o udzielenie pomocy finansowej NR 69/2021 zawartej w dniu 9 lipca 2021 r. pomiędzy 
Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego  
a Gminą Łobżenica. Przedmiotem umowy jest udzielenie ze środków Województwa Wielkopolskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pn. "Budowa 
(przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
obręb Liszkowo". Kwota przyznanej pomocy finansowej wynosi 113 500 zł i nie może przekroczyć 90 % 
całkowitych kosztów zadania. 

3) W rozdziale 75814 „Różne rozliczenia finansowe”, zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę  
114 746,49 zł z tytułu zwiększenia planu dotacji celowych, przeznaczonych na zwrot części wydatków 
wykonanych w 2020 roku w ramach funduszu sołeckiego, tj. w ramach dochodów majątkowych - 5 412,34 zł 
oraz w ramach dochodów bieżących - 109 334,15 zł. Zmianę wprowadza się na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego FB-I.3111.221.2021.3 z dnia 2 sierpnia 2021 r. 

4) W rozdziale 85195 „Pozostała działalność” zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 22 244 zł. 
Zmiana wynika z następujących tytułów: 

- Decyzją z dnia 11 czerwca 2021 r. (pismo IR-VI.960.1.2021.1, 33480/21) Wojewoda Wielkopolski polecił  
wójtom, burmistrzom i prezydentom miast na obszarze województwa wielkopolskiego podjąć działania 
promocyjne, w tym organizacyjne, techniczne lub organizacyjno-techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 
mieszkańców (w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. Promocja 
szczepień jest kolejnym elementem realizacji Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19. Kwota 
otrzymanych środków na realizację powyższych działań wynosi 10 000 zł (zależna jest od liczby 
mieszkańców). 

- Zwiększa się plan  dochodów o kwotę 12 244 zł, w związku z organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń 
potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia), jak 
również stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, które jest 
finansowane stawką 3 000 zł miesięcznie dla gmin poniżej 100 tys. mieszkańców (przez okres realizacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 1



Narodowego Programu Szczepień Ochronnych przeciwko wirusowi SARS-CoV-2). Na powyższą kwotę 
zwiększenia dochodów składa się: 

a) 12 000 zł za obsługę stanowiska gminnego koordynatora do spraw szczepień oraz  infolinii, 

b) 244,00 zł za koszt transportu osób do punktu szczepień. 

Powyższą zmianę wprowadzono na okres 4 miesięcy (kwiecień-lipiec) na podstawie pisma PS.VI-
002.2.2020.4 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 11 lutego 2021 r.  

5)  W rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze”, zwiększa się plan dochodów 
o  kwotę 90 497 zł  w związku z otrzymaną pomocą finansową z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, w ramach Modułu IV programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w 
wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi", zgodnie z zawartą umową nr 
POS/000032/15/D. 

6) W rozdziale 85295 "Pozostała działalność" zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 000 zł na realizację 
rządowego programu „Wspieraj Seniora”, który został przedłużony do 31 grudnia 2021 r., na podstawie pisma 
Wojewody Wielkopolskiego PS-I.3111.28.2021.4 z dnia 1 kwietnia 2021 r. (Decyzja Minister Rodziny i Spraw 
Społecznych). 

 

2.  Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 915 987,49 zł, wynikającą z następujących zmian: 

1) W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę 
602 500 zł, wynikającą z następujących zmian: 

a) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 489 000 zł na zadanie pn. "Przebudowa mostu zlokalizowanego na 
trasie drogi 129026P" w związku z uzyskaniem ze środków Województwa Wielkopolskiego pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 485 000 zł i  kwota 4 000 zł z własnych środków (kwota dotacji 
nie może przekroczyć 90 % kosztów całkowitych zadania). 

b) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 113 500 zł na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa (przebudowa) 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Liszkowo”, 
w związku z otrzymanym dofinansowaniem ze środków Województwa Wielkopolskiego. 

c)  Zmienia się nazwę zadania pn. "Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo" poprzez 
dodanie treści "(Berlinki)" - w załączniku nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok.  
W związku z wyłonieniem wykonawcy na opracowanie dokumentacji zachodzi konieczność (z uwagi na 
czasochłonność opracowania) wydłużenia okresu realizacji zadania do 2022 r. i wprowadzenia go do wykazu 
przedsięwzięć WPF. 

2) W rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne”  przesuwa się wydatki w kwocie 400 000 zł między 
paragrafami. Gmina Łobżenica udzieli dotacji celowej w kwocie 400 000 zł Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Łobżenicy, jako dofinansowanie do zakupu nowego samochodu pożarniczego.  

3) W rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” zwiększa się wydatki o kwotę 8 846,49  zł  na zakup materiałów 
niezbędnych do przeprowadzenia koniecznych prac remontowych, wynikających  
z protokołu kontroli stanu technicznego budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym, zgodnie  
z wnioskiem Dyrektora placówki.  

W tym samym rozdziale zmniejsza się (przesuwa na 2022 rok) o kwotę 53 100 zł wydatki inwestycyjne 
dotyczące przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej  
w Dźwiersznie Małym", dostosowując ich poziom do harmonogramu prac. 

W rozdziale 80195 „Pozostała działalność” dokonuje się przesunięć  wydatków, w celu właściwego ujęcia 
wydatku zgodnie z klasyfikacją budżetową. 

4)   W rozdziale 851 „Pozostała działalność” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 22 244 zł, w tym: 
- 10 000 zł na realizację działań promocyjnych mających na celu zwiększenie liczby mieszkańców  
(w szczególności w wieku 60+) poddających się szczepieniu przeciw COVID-19. Promocja szczepień jest 
kolejnym elementem realizacji Narodowego Programu Szczepień przeciw COVID-19; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 2



- 12 244 zł w związku z organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji  
o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia), jak również stanowiska gminnego koordynatora 
do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

5)  W rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” zwiększa się plan wydatków 
o łączną kwotę 90 497 zł w związku z otrzymaną pomocą finansową z Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

W rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 9 000 zł na realizację 
rządowego programu „Wspieraj Seniora”. 

6) w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększa się wydatki na dotację 
podmiotową dla samorządowej instytucji kultury - Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy, dostosowując jej 
poziom do rzeczywistych potrzeb. 

7) W rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 116 000 zł,  
w tym:  - 16 000 zł dotacja celowa dla Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy na koszty utrzymania 
Stadionu im. Alojzego Graja w Łobżenicy. Zwiększenie planu wydatków wynika z rzeczywistych potrzeb w 
tym zakresie. 

- 100 000 zł zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Remont budynku sanitarno-szatniowego 
przy Stadionie im. Alojzego Graja w Łobżenicy - etap III". 

W rozdziale 92695 "Pozostała działalność"  zwiększa się plan wydatków o kwotę 81 000 zł na realizację 
zadań przez sołectwa Witrogoszcz i Dębno, w związku z otrzymanymi dofinansowaniami ze środków 
Województwa Wielkopolskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9BCB6EF-EF5C-438C-9C4E-EEDB653E0D21. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

